
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 7. NOVEMBER 2025 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj ŠTEVILKA 14

64. ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Ivana Tomažiča« v 
Mestni občini Ptuj (str. 2)

65. ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Zlatka Šugmana« v 
Mestni občini Ptuj (str. 3)

66. ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Franceta Miheliča« 
in spremembi poteka »Kerenčičeve ulice« v Mestni 
občini Ptuj (str. 4)

67. ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Srečka Kosovela« 
in spremembi poteka »Ulice Franca Kosca« in 
»Satlerjeve ulice« v Mestni občini Ptuj (str. 5)

68. ODLOK
o imenovanju novih ulic »Valvasorjeva ulica« in 
»Ulica Leona Štuklja« v Mestni občini Ptuj
(str. 6)

69. SKLEP
o poimenovanju Glavnega trga v Mestni občini Ptuj
(str. 7)

70. RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj na 
področju kulturne dejavnosti (str. 8)



ŠTEVILKA 14 LETO XXXI / 7. 11. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

Priloga: Kartografski prikaz Ulica Ivana Tomažiča

64.
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o ime-
novanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 25/08), Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 76/08) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, 
dne 22. 10. 2025, sprejel

ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Ivana Tomažiča« v 

Mestni občini Ptuj

1. člen

S tem odlokom se na območju Mestne občine Ptuj v naselju 
Ptuj imenuje nova ulica »Ulica Ivana Tomažiča«, ki se odcepi od 
predvidenega severnega krožišča na Puhovi ulici in poteka vzpo-
redno z interno cesto nakupovalnega centra ter se zaključi na 
Rogozniški cesti ob poslovno industrijskem objektu TISTO d.o.o.

2. člen

Natančen prikaz poteka »Ulice Ivana Tomažiča« je raz-
viden iz kartografskega prikaza in je sestavni del tega odloka.

3. člen

Geodetska uprava Republike Slovenije je dolžna v 30 dneh 
po začetku veljavnosti tega odloka, vendar ne pred začetkom 
uporabe le tega, po uradni dolžnosti evidentirati vse spremembe 
podatkov o uličnih potekih in imenih ulic v registru prostorskih 
enot.

4. člen

Mestna občina Ptuj zagotovi finančna sredstva za izdelavo 
napisne ulične table.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-35/2022-3
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 14LETO XXXI / 7. 11. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

65.
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o ime-
novanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 25/08), Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 76/08) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, 
dne 22. 10. 2025, sprejel

ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Zlatka Šugmana« 

v Mestni občini Ptuj

1. člen

S tem odlokom se na območju Mestne občine Ptuj v naselju 
Ptuj imenuje nova ulica »Ulica Zlatka Šugmana«, ki se kot druga 
ulica odcepi od Ulice 14. divizije in poteka vzporedno s Selsko 
cesto ter se zaključi na Ulici Šercerjeve brigade.

2. člen

Natančen prikaz poteka »Ulice Zlatka Šugmana« je raz-
viden iz kartografskega prikaza in je sestavni del tega odloka.

3. člen

Geodetska uprava Republike Slovenije je dolžna v 30 dneh 
po začetku veljavnosti tega odloka, vendar ne pred začetkom 
uporabe le tega, po uradni dolžnosti evidentirati vse spremembe 
podatkov o uličnih potekih in imenih ulic v registru prostorskih 
enot.

4. člen

Mestna občina Ptuj zagotovi finančna sredstva za izdelavo 
napisne ulične table.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-40/2022-4
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

Priloga: Kartografski prikaz Ulica Zlatka Šugmana



ŠTEVILKA 14 LETO XXXI / 7. 11. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

66.
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o ime-
novanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 25/08), Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 76/08) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, 
dne 22. 10. 2025, sprejel

ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Franceta 

Miheliča« in spremembi poteka »Kerenčičeve 
ulice« v Mestni občini Ptuj

1. člen

S tem odlokom se na območju Mestne občine Ptuj v naselju 
Ptuj imenuje nova ulica »Ulica Franceta Miheliča«, ki povezuje 
stranska priključka Mladinske ulice in poteka vzporedno z glav-
nim odsekom le te.

2. člen

Na območju Mestne občine Ptuj v naselju Ptuj se spre-
meni potek »Kerenčičeve ulice« tako, da se le ta podaljša in je 
vzporeden z glavnim odsekom Mladinske ulice ter se zaključi 
na Ormoški cesti.

3. člen

Natančen prikaz poteka »Ulice Franceta Miheliča« in spre-
membe poteka »Kerenčičeve ulice« je razviden iz kartografskega 
prikaza in je sestavni del tega odloka.

4. člen

Geodetska uprava Republike Slovenije je dolžna v 30 dneh 
po začetku veljavnosti tega odloka, vendar ne pred začetkom 
uporabe le tega, po uradni dolžnosti evidentirati vse spremembe 
podatkov o uličnih potekih in imenih ulic v registru prostorskih 
enot.

5. člen

Mestna občina Ptuj zagotovi finančna sredstva za izdelavo 
napisne ulične table.

6. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-37/2022-4
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

Priloga: Kartografski prikaz Ulica Franceta Miheliča in Kerenčičeva ulica



ŠTEVILKA 14LETO XXXI / 7. 11. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

Priloga: Kartografski prikaz Ulica Srečka Kosovela, Ulica Franca Kosca in Satlerjeva ulica

67.
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o ime-
novanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 25/08), Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 76/08) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, 
dne 22. 10. 2025, sprejel

ODLOK
o imenovanju nove ulice »Ulica Srečka Kosovela« 

in spremembi poteka »Ulice Franca Kosca« in 
»Satlerjeve ulice« v Mestni občini Ptuj

1. člen

S tem odlokom se na območju Mestne občine Ptuj v naselju 
Ptuj imenuje nova ulica »Ulica Srečka Kosovela«, ki se kot tretja 
odcepi od Severove ulice proti vzhodu do stičišča z novo projek-
tirano ulico, kjer se delno odcepi proti severu do Ulice Franca 
Kosca, delno pa v dolžini štirih parcel nadaljuje smer, kjer se 
usmeri proti severu in polkrožno zavije vse do Belšakove ulice.

2. člen

Na območju Mestne občine Ptuj v naselju Ptuj se spreme-
ni potek »Ulice Franca Kosca« tako, da se le ta podaljša proti 
vzhodu do polkrožnega zavoja novo imenovane Ulice Srečka 
Kosovela.

3. člen

Na območju Mestne občine Ptuj v naselju Ptuj se spremeni 
potek »Satlerjeve ulice« tako, da se le ta na križišču dvojno od-
cepi, proti severu do Ulice Franca Kosca in proti jugu do novo 
imenovane Ulice Srečka Kosovela.

4. člen

Natančen prikaz poteka »Ulice Srečka Kosovela« in spre-
membe poteka »Ulice Franca Kosca« in »Satlerjeve ulice« je 
razviden iz kartografskega prikaza in je sestavni del tega odloka.

5. člen

(1) Geodetska uprava Republike Slovenije je dolžna v 30 
dneh po začetku veljavnosti tega odloka, vendar ne pred za-
četkom uporabe le tega, po uradni dolžnosti evidentirati vse 
spremembe podatkov o uličnih potekih in imenih ulic v registru 
prostorskih enot.

(2) Hišno številko stavbe, kjer se izvede preštevilčenje, do-
loča pristojni upravni organ republiške geodetske uprave skladno 
s predpisom pristojnega ministra v posebnem postopku.

6. člen

(1) Mestna občina Ptuj zagotovi finančna sredstva za izde-
lavo napisne ulične table in tablice preštevilčene hišne številke 
obstoječe stavbe.



ŠTEVILKA 14 LETO XXXI / 7. 11. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

(2) Iz občinskega proračuna se povrnejo tudi sredstva prve 
zamenjave osebnih izkaznic stanovalcem Belšakove ulice 76, ki 
imajo do dneva uveljavitve tega odloka na tem naslovu prijavljeno 
stalno prebivališče.

(3) Morebitne pravne osebe zasebnega ali javnega prava, 
ki imajo na tem območju sedež, same zagotovijo finančna sred-
stva za kritje stroškov zamenjave dokumentov oziroma listin v 
zvezi s poslovanjem.

7. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-38/2022-3
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

68.
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o ime-
novanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 25/08), Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 76/08) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 

Priloga: Kartografski prikaz Valvasorjeva ulica in Ulica Leona Štuklja

in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, 
dne 22. 10. 2025, sprejel

ODLOK
o imenovanju novih ulic »Valvasorjeva ulica« in 

»Ulica Leona Štuklja« v Mestni občini Ptuj

1. člen

S tem odlokom se na območju Mestne občine Ptuj v naselju 
Ptuj imenujeta dve novi ulici:

– �»Valvasorjeva ulica« se na ostrem ovinku Ulice Jožefe Lack-
ove pri hišni številki 45 odcepi proti severozahodu ter se na 
severu zaključi na meji med območjem stavbnih zemljišč in 
območjem gozdov,

– �»Ulica Leona Štuklja« se odcepi od novo imenovane Valvasor-
jeve ulice proti severovzhodu, kjer se delno odcepi in priključi 
na predvideno cestno povezavo iz Slovenskogoriške ceste, 
delno pa nadaljuje pot in se krožno zaključi.

2. člen

Natančen prikaz poteka »Valvasorjeve ulice« in »Ulice Le-
ona Štuklja« je razviden iz kartografskega prikaza in je sestavni 
del tega odloka.



ŠTEVILKA 14LETO XXXI / 7. 11. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

Priloga: Kartografski prikaz Glavni trg

3. člen

Geodetska uprava Republike Slovenije je dolžna v 30 dneh 
po začetku veljavnosti tega odloka, vendar ne pred začetkom 
uporabe le tega, po uradni dolžnosti evidentirati vse spremembe 
podatkov o uličnih potekih in imenih ulic v registru prostorskih 
enot.

4. člen

Mestna občina Ptuj zagotovi finančna sredstva za izdelavo 
napisnih uličnih tabel.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-39/2022-3
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

69.
Na podlagi 20. člena Zakona o določanju območij ter o imenova-
nju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 28. redni seji, dne 22. 10. 2025, sprejel

SKLEP
o poimenovanju Glavnega trga v Mestni občini 

Ptuj

1. člen

S tem sklepom se na območju Mestne občine Ptuj v naselju 
Ptuj poimenuje nov trg, Glavni trg, ki obsega tlakovano površino, 
umeščeno med Slomškovo in Miklošičevo ulico ter cerkvijo sv. 
Jurija na Ptuju.

2. člen

Natančen prikaz območja Glavnega trga je razviden iz 
kartografskega prikaza in je sestavni del tega sklepa.

3. člen

Geodetska uprava Republike Slovenije evidentira novo 
ime trga v Register zemljepisnih imen.

4. člen

Mestna občina Ptuj zagotovi finančna sredstva za izdelavo 
napisne ulične table.

5. člen

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-8/2023-11
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 14 LETO XXXI / 7. 11. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata DEBELJAK (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj 
je naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

70.
Na podlagi 23. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) 
Komisija za odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, objavlja 

RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj na 

področju kulturne dejavnosti

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj podeljuje priznanje:

»Velika oljenka«, za izjemne zasluge na področju kulturne 
dejavnosti, umetniškega ustvarjanja in poustvarjanja.

Kriterij za podelitev priznanja je izjemni dosežek oziroma 
dolgoletno delo na področju kulturne dejavnosti, umetniškega 
ustvarjanja in poustvarjanja, ki je Mestno občino Ptuj predstavilo 
v širšem kulturnem prostoru.

Vsako leto se praviloma podeli ena »velika oljenka«, iz-
jemoma dve. Priznanje se praviloma podeli posameznikom ali 
skupinam, izjemoma tudi institucijam oz. pravnim osebam.

2.

Pobuda za priznanje mora vsebovati:

– �podatke o kandidatu: ime in priimek oziroma naziv pravne 
osebe, rojstni datum v primeru fizične osebe, naslov, telefon 
ter v primeru pravne osebe še kontaktno osebo,

– �pisno soglasje kandidata za kandidaturo in v primeru, da je 
kandidat fizična oseba, soglasje za uporabo osebnih podat-
kov (obrazec 1 ali obrazec 2),

– �podatke o pobudniku: ime in priimek oziroma naziv pravne 
osebe, naslov, telefon ter v primeru pravne osebe še kon-
taktno osebo,

– �vrsto priznanja in
– �utemeljitev pobude (opis dolgoletnega dela oz. opis izjemnih 

dosežkov na področju kulturne dejavnosti). 
K utemeljitvi pobude so lahko priložena tudi druga mnenja, 

ki podpirajo pobudo.

3.

Pobude za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj lahko dajo 
posamezniki in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 
sedežem v Mestni občini Ptuj. Pobudnik za priznanje ne more 
predlagati samega sebe ali svojega družinskega člana.

4.

Predloge za podelitev priznanj je potrebno poslati Komisiji 
za odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj do 15. decembra 2025.

5.

Priznanja bodo podeljena na prireditvi ob praznovanju slo-
venskega kulturnega praznika.

Št. 0941-7/2025-1
Ptuj, dne 7. novembra 2025

Komisija za odlikovanja in 
priznanja

Mestne občine Ptuj


